	Извештај: 

	Неделен извештај за заразните болести во Р.Македонија

	Пријавна Недела 9-2011

	Од 28.02 до 07.03.2011
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Р.Македонија
	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели 
	Процент 
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	5860
	6056
	6565
	1823
	20304
	23082
	76 %
	1002,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1549
	1029
	2091
	1240
	5909
	6815
	22,1 %
	291,6

	Исипна треска
	1
	0
	2
	1
	4
	5
	0 %
	0,2

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	214
	122
	106
	50
	492
	584
	1,8 %
	24,2

	Крвава дијареа
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	0 %
	0,0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	2
	2
	0
	4
	1
	0 %
	0,2

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	7624
	7210
	8766
	3114
	26714
	30489
	100 %
	1318,4
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[image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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[image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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[image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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[image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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[image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица
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[image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична 
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Битола


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	567
	666
	854
	257
	2344
	2323
	81,4 %
	1252,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	137
	88
	159
	106
	490
	507
	17 %
	261,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	17
	13
	11
	2
	43
	71
	1,5 %
	22,9

	Крвава дијареа
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0 %
	0,5

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	721
	768
	1024
	365
	2878
	2903
	100 %
	1537,3


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Кочани


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	261
	319
	473
	113
	1166
	1919
	81,8 %
	1035,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	49
	30
	100
	67
	246
	406
	17,3 %
	218,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	6
	1
	5
	2
	14
	23
	1 %
	12,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	316
	350
	578
	182
	1426
	2349
	100 %
	1265,8


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Куманово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	333
	447
	565
	161
	1506
	1860
	73,6 %
	865,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	132
	51
	181
	134
	498
	599
	24,3 %
	286,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	16
	8
	12
	6
	42
	35
	2,1 %
	24,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	481
	506
	758
	301
	2046
	2495
	100 %
	1175,9


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Охрид


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	507
	517
	407
	126
	1557
	1598
	74,1 %
	1011,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	117
	148
	142
	84
	491
	561
	23,4 %
	319,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	29
	9
	6
	8
	52
	63
	2,5 %
	33,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	653
	674
	555
	218
	2100
	2224
	100 %
	1364,7


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Прилеп


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	410
	478
	434
	122
	1444
	1442
	67,3 %
	1230,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	264
	137
	172
	124
	697
	678
	32,5 %
	593,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	4
	0
	0
	0
	4
	9
	0,2 %
	3,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	678
	615
	606
	246
	2145
	2129
	100 %
	1827,1


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Скопје


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1827
	1676
	1741
	455
	5699
	5662
	76 %
	965,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	418
	284
	628
	321
	1651
	1835
	22 %
	279,6

	Исипна треска
	1
	0
	2
	1
	4
	2
	0,1 %
	0,6

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	65
	36
	25
	16
	142
	148
	1,9 %
	24,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0 %
	0,1

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2311
	1996
	2397
	793
	7497
	7648
	100 %
	1269,6


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Штип


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	386
	440
	466
	96
	1388
	1817
	82,1 %
	1382,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	83
	36
	87
	54
	260
	320
	15,4 %
	259,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	16
	18
	6
	3
	43
	54
	2,5 %
	42,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	485
	494
	559
	153
	1691
	2191
	100 %
	1684,6


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Струмица


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	280
	309
	444
	146
	1179
	1560
	71,9 %
	1121,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	72
	60
	181
	99
	412
	505
	25,1 %
	391,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	25
	10
	9
	3
	47
	35
	2,9 %
	44,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	1
	0
	2
	0
	0,1 %
	1,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	377
	380
	635
	248
	1640
	2101
	100 %
	1559,9


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Тетово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	646
	581
	366
	177
	1770
	2342
	73,5 %
	570,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	137
	96
	193
	139
	565
	771
	23,5 %
	182,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	22
	22
	22
	6
	72
	106
	3 %
	23,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	805
	699
	581
	322
	2407
	3219
	100 %
	776,0


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Велес


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	643
	623
	815
	170
	2251
	2556
	78,1 %
	11915,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	140
	99
	248
	112
	599
	631
	20,8 %
	3170,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	14
	5
	10
	4
	33
	38
	1,1 %
	174,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0 %
	5,2

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	797
	728
	1073
	286
	2884
	3226
	100 %
	15266,5


Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 9 2011
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	68
	19
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	275
	117
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Kumanovo
	1163
	362
	0
	0
	35
	0
	0
	0

	Skopje Center
	1336
	353
	1
	0
	21
	0
	0
	0

	Skopje Исток
	1016
	323
	1
	0
	34
	0
	0
	0

	Skopje Север
	784
	284
	0
	0
	25
	0
	0
	0

	Skopje Југ
	1433
	399
	0
	0
	31
	0
	0
	0

	Skopje Запад
	1130
	292
	2
	0
	31
	0
	1
	0

	Gostivar
	516
	150
	0
	0
	36
	0
	0
	0

	Tetovo
	1254
	415
	0
	0
	36
	0
	0
	0

	Bitola
	1372
	294
	0
	0
	26
	1
	0
	0

	Demir Hisar
	108
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kiчevo
	566
	128
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Resen
	298
	62
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Berovo
	102
	8
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Delчevo
	217
	63
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Koчani
	615
	128
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Pehчevo
	41
	7
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Vinica
	191
	40
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Debar
	323
	52
	0
	0
	22
	0
	0
	0

	Ohrid
	640
	294
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Struga
	594
	145
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Kruшevo
	55
	13
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	118
	29
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Prilep
	1271
	655
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Probiшtip
	
	10
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Radoviш
	280
	70
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Шtip
	1031
	180
	0
	0
	30
	0
	0
	0

	Strumica
	1038
	398
	0
	0
	39
	0
	2
	0

	Valandovo
	141
	14
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Gevgelija
	254
	51
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Kavadarci
	537
	133
	0
	0
	6
	0
	1
	0

	Negotino
	287
	121
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	256
	91
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Veles
	917
	203
	0
	0
	13
	0
	0
	0


Алерти Недела 2011 - 9
Инфекција на горни респираторни патишта
	 
	Недела
	Случај
	Споредбено
	Вредност
	Дозволено
	Критериум
	Праг
	Генерирано

	1
	2011-09
	20304
	20304
	20304
	14239
	20304
	14240
	2011-03-09

	


Инфекција на долни респираторни патишта

	 

	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


	1

	2011-09

	5909

	5909

	5909

	4029

	5909

	4030

	2011-03-09



	


Исипна треска

Нема Алерти
Менинго енцефалитис

Нема Алерти
Водена дијареа

Нема Алерти
Крвава дијареа
	 
	Недела
	Случај
	Споредбено
	Вредност
	Дозволено
	Критериум
	Праг
	Генерирано

	1
	2011-09
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	2011-03-09


Акутна инфективна жолтица

Нема Алерти
Акутна хеморагична треска

Нема Алерти
_1361183413.unknown

_1361183458.unknown

_1361183482.unknown

_1361183505.unknown

_1361183435.unknown

_1361183377.unknown

_1361183394.unknown

_1361183359.unknown

